57 张建宝 3,000  0.0036% 3,000  0

58 杨勤颖 3,000  0.0036% 3,000  0

59 孙建勋 3,000  0.0036% 3,000  0

60 罗中喜 3,000  0.0036% 3,000  0

61 黄海鹰 3,000  0.0036% 3,000  0

62 易海波 2,000  0.0024% 2,000  0

63 汪长青 2,000  0.0024% 2,000  0

64 邵希杰 2,000  0.0024% 2,000  0

65 郭应标 2,000  0.0024% 2,000  0

66 高羽丹 2,000  0.0024% 2,000  0

67 陈飞 2,000  0.0024% 2,000  0

68 柴文磊 2,000  0.0024% 2,000  0

69 唐照波 2,000  0.0024% 2,000  0

70 黄分平 2,000  0.0024% 2,000  0

71 宓月明 1,000  0.0012% 1,000  0

72 周夏敏 1,000  0.0012% 1,000  0

73 赵立忠 1,000  0.0012% 1,000  0

74 余庆 1,000  0.0012% 1,000  0

75 叶继军 1,000  0.0012% 1,000  0

76 王幼华 1,000  0.0012% 1,000  0

77 王兴华 1,000  0.0012% 1,000  0

78 王培乐 1,000  0.0012% 1,000  0

79 刘少斌 1,000  0.0012% 1,000  0

80 刘敏 1,000  0.0012% 1,000  0

81 林泽 1,000  0.0012% 1,000  0

82 李曦 1,000  0.0012% 1,000  0

83 李旭平 1,000  0.0012% 1,000  0

84 焦春梅 1,000  0.0012% 1,000  0

 6

85 刘津 950  0.0011% 950  0

86

上海行动教育科技股份有限

公司未确认持有人证券专用

账户

165,785  0.1966% 165,785  0

合计 10,307,070  12.2206% 10,307,070  0

注：公司未确认持有人证券专用账户持有本次解除限售股份 165,785 股，为钱祥

丰、姜国荣、叶钧、张界皿、于斌、李伟光、卢绍东、胡雪梅共 8位股东。

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 32,255,887 -7,452,265 24,803,622

2、境内自然人持有股份 30,995,970 -2,854,805 28,141,165

有限售条件的流通股份合计 63,251,857 -10,307,070 52,944,787

无限售条件的

流通股份

A 股 21,090,000 10,307,070 31,397,070

无限售条件的流通股份合计 21,090,000 10,307,070 31,397,070

股份总额 84,341,857 - 84,341,857

特此公告。

上海行动教育科技股份有限公司

董事会

2022 年 4 月 14 日